1139. MALBLANC, Julius Friedrich : von <1752-1828>

Doctrina de iureiurando e genuinis legum naturalium, civilium, canonicarum et diversarum gentium antiquitatis fontibus illustrata. ... Editio altera, aliena manu castigatior

Ebroduni in Helvetia : s.e., 1785.

2 v. leg. in 1 t. (VIII, 213, [3] p. ; 221, [3] p.); 8°. Cors. ; rom.

1140. MANGILI, Giovanni Antonio <XVII sec.>

De imputationibus et detractionibus in legitima, trebellianica et aliis quartis contingentibus bonorum haereditariorum tractatus in quo difficiliores et usu frequentiores quaestiones explicantur. ...

Omnibus tam in scholis, quam in foro versantibus admodum utilis et necessarius ... cum summaris ac duplici indice

Venetis : apud Floravantem Pratum, 1618.

[84], 730, [2] p. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

Sapori 1741, BSFC IV. 9/1

1141. MANGILI, Giovanni Antonio <XVII sec.>

Tractatus de imputationibus et detractionibus in legitima, trebellianica et aliis quartis contingentibus bonorum haereditariorum, in quo difficiliores et usu frequentiores quaestiones explicantur, omnibus tam in scholis quam in foro versantibus admodum utilis et necessarius

Genevae : typis Samuelis Chouet, 1668.

[12], 523, [73] p. ; fol. Cors. ; rom.

1142. MANGRELLA, Giovanni Pietro <XVI sec.>

Annotationes novae ad Baldi Ubaldi Perusini lecturas

▀ UBALDI, Baldo. In I et II infortiati partem commentaria ... Venetijs : apud haeredes Georgij Varisci, 1615.

1143. MANGRELLA, Giovanni Pietro <XVI sec.>

Annotationes novae ad Baldi Ubaldi Perusini lecturas, super Digesto Novo necnon Additiones ad eum

▀ UBALDI, Baldo. In Digestum Novum Commentaria ... Venetiis : apud haeredes Georgij Varisci, 1615.

1144. MANIERI, Giovanni Bernardino <XVII-XVIII sec.>

Propugnaculum Iserniense sive Discursus apologeticus pro opinione Andreae de Iserniae in Constit. Regni Ut de successionibus et in Constit. Si quando et in cap. I de natur. success. Feud. num. VIII, ... pro qua novissime pugnat doctissimus consiliarius dominus Franciscus de Andreiis ...

Neapoli : typis Caroli Porpora et Nicolai Abri, 1702.

[28], 136 p. ; fol. Non in SBN.

1145. MANIERI, Giovanni Bernardino <XVII-XVIII sec.>

Tractatus de numeratione personarum per focos, seu familias, in universitatibus Regni, pro onerum personalium, realium et mistorum solutione ac de modo procedendi ad dispunctionem iurium regii fisci et universitatum ... Accessit index locupletissimus rerum memorabilium quae in opere continentur, industria Agnelli-Alexii De Blasio ...

Neapoli : ex typographia Caroli Porpora et Iohanni Dominici Petriboni : expensis Caroli Porpora, 1697.

[8], 294, [28] p. ; 2°. Cors. ; rom.

1146. MANSI, Luigi <XVII sec.>

Consultationum sive Rerum iudicatarum ... Nunc primum in lucem editus in quibus nil fuit impressum, quod non fuerit in iudicio prius acerrime discussum

Lucae : apud Hyacinthum Pacium, 1669-1702.

11 v. ; fol. Cors. ; rom. Opera incompleta (- vv. 2.2, 3, 4).

Osler (2) 1148-1159

1147. MANSI, Luigi <XVII sec.>

Consultationum sive Rerum iudicatarum, in quibus nihil est impressum quod prius non fuerit acerrime discussum ac in praecipuis tribunalibus doctissimorum virorum iudicio pluries confirmatum. ... cum argumentis, summariis et indicibus necessariis

Venetiis : apud Nicolaum Pezzana, 1708.
12 v. ; fol. Cors. ; rom. Opera incompleta (- vv. 5, 6).
Sapori 1749

1148. MANTICA, Francesco <1534-1614>

Tractatus de coniecturis ultimarum voluntatum in libros duodecim distinctus ... Nunc denuo diligentissime cum ipsius auctoris additionibus recognitum et emendatum
Taurini : apud haerodem Nicolai Bevilaquae, 1588.
[30], 342 c. ; fol. Cors. ; rom.
BSFC I. 42, EDIt16 33815, USTC 840154

1149. MANTICA, Francesco <1534-1614>

Tractatus de coniecturis ultimarum voluntatum in libros duodecim distinctus. ... Hac novissima editione ab ipsomet auctore recognitum, erroribus expurgatum et pluribus additionibus adauctum quae, ut facilius discerni possint diverso ... cum indice rerum ac materiarum uberrimo
Venetiis : apud Iuntas, 1619.
[32], 356 c ; fol. Cors. ; rom.
Sapori 1752

1150. MANTICA, Francesco <1534-1614>

Vaticanae lucubrationes de tacitis et ambiguis conventionibus in libros viginti septem dispertitae ... Tomus secundus
Coloniae Allobrogum : apud Petrum et Iacobum Chouet, 1631.
[8], 736, [148] p. ; fol. Cors. ; rom.

1151. MANTICA, Francesco <1534-1614>

Vaticanae lucubrationes De tacitis et ambiguis conventionibus ...
Editio postrema magno studio a mendis repurgata
[Roma] : Iacobi Crispini, 1645.
2 v. ; fol. Cors. ; rom.

1152. MANUZIO, Paolo <1511-1597>

Antiquitatum Romanarum ... liber de legibus. Index rerum memorabilium
Venetiis : tip. Paolo Manuzio, 1559.
170 c., [33] ; 8°. Cors. ; rom.
Sapori 1767, EDIt16 28048, USTC 840474

1153. MANZ, Caspar <1606-1677>

Specialia in iure communi sive Causae praecipuae ob quas antiqui legum latores et iurisconsulti a regulis iuris communis recesserunt et moderni adhuc in statuendo, iudicando et consulendo rationabiliter recedere possunt, ordine alphabetico declaratae ... Augustae Vindelicorum : sumptibus Ioannis Weh bibliopolae, 1668.

1 v. in 2 t. ; fol. Cors. ; rom.

Osler (2) 1172

1154. MARADEI, Francesco <XVII-1720 ca.>

Praxis universalis processus executivi. Complectens nedum iudicium incusationis instrumenti liquidandi ad formam ritus M.C.V. sed etiam processum executivum instruendum vigore instrumenti census ... Opus plane novum et utile cui praeterea accesserunt recentissimae decisiones S.R.C. ... et selectissimae Sacrae Rotae Romanae nunc in lucem editae ...

Neapoli : typis et expensis Dominici-Antonii Parrino, 1701.

[12], 316, [52] p. ; fol. Cors. ; rom.

1155. MARANTA, Roberto <1476-1535 ca.>

Speculum aureum, et lumen advocatorum praxis civilis, novissime recognitum, ac miro ordine, opulentissimisque additionibus, in suis locis congruentibus locupletatum, per ... Do. Petrum Follerium a S. Severino, ... Additis etiam per eundem ultra distinctiones vigesimas duabus aliis novis distinctionibus. Accesserunt, et insuper decem disputationes quaestionum legalium eodem Do. Roberto Maranta auctore, summaris quoque et indice illustrate. Quae omnia recenti hac nostra editione diligentissime expolita sunt, accuratissimeque elaborata

Venetiis : apud haeredes Ioannis Mariae Bonelli, 1572.

[112], 550, [2] p. ; 4°. Cors. ; rom.

EDIT16 26341, USTC 840582

1156. MARANTA, Roberto <1476-1535 ca.>

Speculum aureum et lumen advocatorum praxis civilis, novissime recognitum, ac miro ordine, opulentissimisque additionibus in suis locis congruentibus locupletatum per magnificum utriusque iuris doctorem dominum Petrum Follerium a Sancto Severino,

originarieque Parthenopaeum, non sine magna, ac ingenti utilitate legentium novis adnotationibus domini Ludovici Alpherii Cortonensis, hac nostra editione auctum. Additis etiam per eundem ultra distinctiones vigesimas duabus aliis novis distinctionibus. Accesserunt et in super decem disputationes quaestionum legalium, summariis quoque et indice illustrate. Repetitio praeterea in l. Is potest. ff. de acquir. Haere

Venetis : apud Io. Antonium Bertanum, 1586.

[112], 695, [1] p. ; 4°. Cors. ; rom.

EDIT16 65044, USTC 840587

1157. MARANTA, Roberto <1476-1535 ca.>

Speculum aureum et lumen advocatorum praxis civilis, novissime recognitum, additionibusque locupletatum per ... Petrum Follerium a Sancto Severino, ... Novis adnotationibus D. Ludovici Alpherii Cortonensis ... Repetitio praeterea in l. Is potest, ff. de acquir. haered. ...

Venezia : apud Petrum Mariam Bertanum, 1605.

2 pt. ([112], 695, [1] ; 167, [1] p.) ; 4°. Cors. ; rom.

1158. MARANTA, Roberto <1476-1535 ca.>

Tractatus de ordine iudiciorum, vulgo Speculum aureum et lumen advocatorum, ... Accesserunt Disputationes decem, quaestionum legalium ...

Napoli : s.e., 1540.

235, [53] c. ; 8°. Cors. ; rom.

EDIT16 61298, USTC 840570

1159. MARANTA, Roberto <1476-1535 ca.>

Tractatus docti et insignes De ordine iudiciorum, vulgo Speculum aureum et lumen advocatorum ... Summaria adiecta a Ioanne Baptista Zilleto ...

Lugduni : apud haeredes Iacobi Giuntae, 1550.

302, [70] c. ; 8°. Cors. ; gr. ; rom.

USTC 150718

1160. MARCA, Pierre : de <1594-1662>

Dissertationum de concordia sacerdotii et imperii seu De libertatibus Ecclesiae Gallicanae libri octo. Quibus accesserunt

eiusdem auctoris dissertationes ecclesiasticae varii argumenti
Robereti : sumptibus Societatis, 1742.
[LX], 552, [176] p. ; fol. Cors. ; rom.

1161. MARESCA, Filippo <XVII sec.>

Diatyposis reconventionalis observantis Theophilum Gisebertum ... sive enarrationes ad Divum Iustinianum in l. Cum Papinianus, et auth. Et consequenter, C. De sententiis, opus theoretico-practicum ... omnium tribunalium fere universi orbis decisionibus munitum ... cui accessit opusculum eiusdem Giseberti in calce operis impressum, cum indice quo carebat authoris industria collocato

Neapoli : typis Aegidii Longi, 1667.
[18], 340, [44] p. ; 8°. Cors. ; rom.
Osler (2) 1189

1162. MARESCOTTI, Ercole

Variarum resolutionum, liber primus et secundus. In quibus utriusque iuris controversii beneficiales, et prophani in omnibus tribunalibus, prisertim in Signatura summi pontificis, ac sacro Roti Romani auditorio, nec non in Regio Consilio Neapolitano frequentius ventilati, tractantur. Ac iuxta recentiores sententias doctorum, ac eiusdem Roti his signis adnotatas summa doctrina, ac mira facilitate, resoluuntur. Quibus accessit eiusdem eximi, et priclarissimi authoris liber tertius nunc secundo in lucem editus. Cum summariis, et duplici indice, uno singulorum capitum, et altero omnium rerum, locorumque insignium locupletissimo. Opus reuera insigne et egregium, ac omnibus in foro versantibus utile, et pernecessarium

Venetiis : Bertanorum sumptibus, 1651.
[8], 407, [92] p. ; 2°. Cors. ; rom.

1163. MARSILI, Ippolito <1450-1529>

Consilia in quibus omnia fere continentur que ad reorum defensiones hominumque a calumniis innocentiam tuendam necessaria sunt. Hac novissima editione ita emendata ... ut nil amplius in ipsis desiderandum supersit. ...

Venetiis : Società dell'Aquila che si rinnova, 1585.
[20], 196 [i.e. 201], [1] c. ; 2°. Cors. ; rom.
Osler (1) 831, BSFV 17, EDUT16 32221, USTC 841109

1164. MARSILI, Ippolito <1450-1529>

Practica causarum criminalium una cum theorica et repertorio domini Hippolyti de Marsiliis I.U. doctoris Bononiensis nuperrime correcta ac emendata